

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ	เทศบาลตำบลคอนตรอ				
ประเภท	งานทาง				
โครงการ	ซ่อมแซมถนนสายทุ่งคาพัฒนา หมู่ที่ 4				
สถานที่ดำเนินการ	หมู่ที่ 4 ตำบลคอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครศรีธรรมราช				
ตามแบบ	เทศบาลตำบลคอนตรอ				
ประมาณราคาตามแบบ ปร.4	จำนวน	1	แผ่น	ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561	

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน รวมเป็นเงิน (บาท)	FACTOR F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	118,192.50	1.4019	165,694.07	
	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ป้าย		ราคาวัสดุก่อสร้างตาม
	ป้ายโครงการ	1.00	ป้าย		พาณิชย์จังหวัดนครศรีฯ
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %			-	ประจำเดือน มี.ค./61
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %			-	และสอ.สพฐ.ราคาคาม
	- ดอกเบี้ยเงินฝาก 0 %			-	ท้องตลาดในพื้นที่
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %			-	
สรุป	รวมราคาค่าดำเนินการทั้งสิ้น			165,694.07	
	คิดเป็นราคาก่อสร้างเพียง			163,800.00	ราคาน้ำมันโซล่า
	ตัวอักษร	หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน			28.00-28.99บ./ลิตร

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ทำการตรวจสอบรายละเอียดในการประมาณการราคาก่อสร้างและถือราคาก่อสร้างดังกล่าวเป็นราคากลางในการจัดซื้อจัดจ้างตามระเบียบต่อไป จึงพร้อมกันลงลายมือชื่อไว้เป็นหลักฐานต่อไป

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูล มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายปภาณ บวรณสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิศิษฐ์ จันทร์ไพรพฤกษ์)

บัญชีรายละเอียดปริมาณงาน										แบบปร.4
รายการประมาณราคา		งานต้นท่อนก่อสร้างงานถนน								
โครงการ		ซ่อมแซมถนนสายทุ่งคาพัฒนา หมู่ที่ 4								
สถานที่ดำเนินการ		หมู่ที่ 4 ตำบลดอนทราย อำเภอลำปาง จังหวัดน่าน								
รายละเอียดโครงการ		ซ่อมแซมถนนโดยเกรตพื้นทางเดิมขนาด กว้างเฉลี่ย 3.5 ม. ยาว 1,050 ม.ถมดินคลุมผิวจราจรในส่วนที่ชำรุดเสียหาย								
		ขนาดกว้างเฉลี่ย 3.00 ม.ยาวรวม 750 ม.ปริมาณหินคลุกไม่น้อยกว่า 225 ลบม. เกรตเฉลี่ยเรียบ พร้อมติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์								
		โครงการ จำนวน 1 ป้ายและป้ายโครงการ 1 ป้าย(ตามแบบเทศบาลดอนทรายกำหนด)								
ประมาณการเมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561		ประมาณการโดย		คณะกรรมการกำหนดราคากลาง						
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมเงิน	หมายเหตุ	
				ต่อหน่วย	รวม	ต่อหน่วย	รวม			
1	งานปรับเกลี่ยเปิดพื้นทางเดิม	3,675.00	ตรม.	-	-	5.61	20,616.75	20,616.75	ขนาดหน้า	
2	งานหินคลุกถมผิวจราจร	225.00	ลบม.	408.20	91,845.00	25.47	5,730.75	97,575.75		
รวมค่างานต้นท่อน								118,192.50		

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ
(นายไพฑูริ มานพพันธ์)

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปภาณ บวรธนาสาร)

ลงชื่อ.....กรรมการ
(นายวิสิทธิ์ จันทรีไพฑูริพันธ์)



ประกาศเทศบาลตำบลดอนตรอ
เรื่อง มติที่ประชุมคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
โครงการซ่อมแซมถนนสายทุ่งคาพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลดอนตรอ

.....
ตามที่เทศบาลตำบลดอนตรอ ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลาง โครงการซ่อมแซมถนนสาย
ทุ่งคาพัฒนา หมู่ที่ 4 ตำบลดอนตรอ อำเภอเฉลิมพระเกียรติ จังหวัดนครราชสีมา คณะกรรมการกำหนด
ราคากลางได้ประชุมพิจารณา กำหนดราคากลาง เมื่อวันที่ 26 เมษายน 2561 นั้น

ผลการกำหนดราคากลางของคณะกรรมการกำหนดราคากลาง มีมติให้เห็นชอบให้กำหนดราคา
กลางในวงเงิน 163,800.00 บาท (-หนึ่งแสนหกหมื่นสามพันแปดร้อยบาทถ้วน-) รายละเอียดตามประมาณ
การกำหนดราคากลางแนบท้าย

จึงประกาศให้ทราบโดยทั่วกัน

ประกาศ ณ วันที่ 27 เดือน เมษายน พ.ศ. 2561

(นายวัชร สุขเกื้อ)

นายกเทศมนตรีตำบลดอนตรอ